

## hallintojohtaja

### Raision kaupunki, Konsernipalvelut

---

**Haku päättyy:** 18.11.2024 15:00  
**Ilmoitus jätetty:** 30.10.2024 11:25

**Työsuhteen kesto:** Vakinainen  
**Työn luonne:** Kokoaikatyö

---

### Tehtävän kuvaus

Oletko sinä julkishallinnon ammattilainen, jolla on kokemusta johtamisesta ja päätöksentekoprosesseista? Tule mukaan kehittämään dynaamisesti kasvavaa ja uudistuvaa kasvukaupunkia.

Hallintojohtajana vastaat kaupungin päätöksentekopalveluiden johtamisesta ja kehittämisestä sekä toimit yhdeksän ammattilaisen esihenkilönä. Työsi keskeinen osa on kehittää Raision kaupungin päätöksentekoprosesseja ja hallinnollisia käytäntöjä. Toimit johtoryhmän jäsenenä, kaupunginhallituksen ja valtuuston sihteerinä sekä kaupunginjohtajan sijaisena.

Edellytämme sinulta

- soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa,
- johtamiskokemusta,
- hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja,
- paineensietokykyä,
- vahvaa kokemusta julkishallinnon valmistelu-, täytäntöönpano- ja kehittämistehtävistä sekä
- hyvää lainsäädännön tuntemusta.

Lisäksi tehtävän hoitamisessa katsotaan eduksi kokemus muutosprosessien johtamisesta, konsernijohtamisesta, julkishallinnon digitalisointiprojekteista, sisäisestä valvonnasta ja tiedonhallinnan kehittämisestä.

Me Raision kaupungilla huolehdimme työhyvinvoinnista mm. erilaisilla liikunta- ja kulttuurieduilla, kuten uimahallin ja kuntosalin vapaalla käytöllä sekä aktiivisen virkistystoimikunnan tarjoamalla harrastusmahdollisuuksilla. Sinulla on myös mahdollisuus hankkia työsuhdepolkupyörä.

Toimita hakemuksesi sähköisesti Kuntarekry.fi -rekrytointijärjestelmän kautta 18.11.2024 klo 15.00 mennessä. Haastattelut pidetään 25. ja 26.11. klo 8.30 - 15.30 välisenä aikana.

Tämä rekrytointi toteutetaan yhdenvertaisuutta edistävänä anonyyminä rekrytointina. Se tarkoittaa sitä, että hakemuksia käsitellään rekrytointiprosessin ensimmäisessä vaiheessa ilman työnhakijoiden tunnistetietoja kuten nimeä, kuvaa, syntymäaikaa, sukupuolta, yhteystietoja tai äidinkieltä. Vältä tunnistetietojen esille tuomista hakulomakkeen avoimissa kysymyksissä. Haun anonymisyys päättyy siihen, kun päätös haastatteluun kutsuttavista on tehty ja tarvitaan hakijoiden yhteystietoja yhteydenottoa varten.

Viran kokonaispalkka on 6474,51 €/kk + kokouspalkkiot.

Virkaan valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan kuukauden kuluessa tehtävän vastaanottamisesta. Viran hoito alkaa 1.1.2025 tai sopimuksen mukaan ja tehtävän täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi)

**Työ alkaa:** 1.1.2025 tai sopimuksen mukaan  
**Palkkaus:** 6474,51 €/kk + kokouspalkkiot



## **Työnantajakuvaus**

Raisio on vetovoimainen ja vahvasti kasvava noin 25 500 asukkaan ja 2 000 yrityksen moderni kehyskaupunki Varsinais-Suomen parhaalla paikalla. Uudistuvassa kaupunkiorganisaatiossamme työskentelee noin 1000 ammattilaista. Olemme savuton työpaikka.

## **Yhteystiedot**

Kaupunginjohtaja Eero Vainio vastaa tiedusteluihin perjantaina 1.11. klo 13-14 ja keskiviikkona 6.11. klo 15-16, puh. puh. 040 610 1916.